
Smlouva o nájmu
č. 0í8 / 2015

Město Klecany,

::_::l:. Do K|ecánek 52. Klecany' 25o 67'zasíoupene: slarostoulvoKurl.ajcem

'(/: 240290DIC: CZOO24O2^O
bankovnispojenl : KB' a's'' c'ú' 1g-552}g4a247lo1oo
(dále jen''pronajímatel,')

a

AVAPS s.r.o.
s€ ďdle.n: U_obalovny 488' 25o 67 Klecany
lC:25650939
DIč: cZ25650939
bankovníspojení:
(dále jen ,,nájemce,')

(společně dá'e.|en,,smluvní strany,,)

uzavíraji niže uvedeného dne. měŠic.e a^roku v souladu s obecné závaznýnli právnimipředpisy a v souladu s usta'novenim š2z.ol u na"t' )i*ášiž| áě,ž6iž'šu., uoz ,rr"smlouvu o nájmu věci nenovite - eisii i";;;ír; -

o""oÍlil:|,l.""",

''il::ifii":,#l'1."1!;í"J""i:::::eným a'vylJČným Vlastni\em removjtosti. a to
šti"ooeust'i'i.u;l""e-;;# ] .;;;ji,",i":i:;"fil"::ť:Til á,:f:,:"[il#*:J;"řKlecany ' ooec Klecanv' okres Práha - q/chod V častl B l;stL] Vlastliclvi i iooo1 u to,V částiobce Dolní Kasarna

a) část pozemku parc'č' 463/7

2) P.onajlmate| prohlašUie Že k Výše uVedený.n. nernoviloslem. které jso.] V Ieho VlastnictVí.lemá ke dni poop;su této smrouw Žad11 t';eti osooa l,j'u_aci o'á""] n"ěr!,o, vyp|ýva|a ?praVa Vecného, nájemniho práva či :je do nájmu' _' z Jlner'o práVn'ho důvoou a že je oprávnen' p;6n".1ru,

clánek ll.
Předmět nájmu

1) Piedmětem najmU' Upraveného touto nájemní s.nloLlVou' je I

:] "č::l !".".|," 
, _ogl{' {zpevně.la asía|tová plochaj o výměre t '9oo m,

", .":_)' 
cést 

'poz:m|u 
č 463/7 (nezpevnená plocha) á 

"ňěrž i óoo ',zJ Presne7akresleni oiedmětu nájnU je Vyznaceno :- na sltuacnim plánlu' kleď je neoilnou součásti této sŤlotrvy'

článek lll'
Účet ná;mr.r

1) Pozemek se pronajímá k účeíúm. k
zaýaznými předpisy' rozhodnut'm' 

":_ 
l]:'ýT. 

j" stavebné u'čen a V sou|adu s obeclé
s piislušnými státnim1 ci 1ini,mi ooooffi|n"o';i['."'1'.n"'' 

mistni saŤosprávy a V souladu

%í stavebního materiálu, mezideponie5'lxou\ a n ná]mu neb),t.v) ch prosťoí c 0]8 20l5 

--



pouŽitého materiá]u a parkovánÍ techniky a Vozidel po dobu Výstavby nové haly na

pozemku par. č.463/29'

",i"'f:;liY;,
1)Píona]imatel píonajima vsouladu s touto smlouvou a obecně záVaznými práVními

piedpisy piedmět naj.rru nájemci'

z) Nápmce najímá od pronajímatele V soutadu s touto smlouvoL-l a obecně záVaznými

pláVnírni předpisy predmět nájmu'

3) Nájemce prohlašuje' že se osobně seznárnil se stavem predrnětu nájmu

nájmu' 
Článek V.

Práva a povinnosti pronajímatele

1 l PrÓnáiímálel ie oovinen oiedaÍ piedmél '']áirnL] náJemci <e d^'' 1'12' 2015' J to ve stavu'
' l, ;i:'; ;' ;řJ;;i-null- n""nar' 

^e 
d1i podoisll LéIo smloLlvy' Prevzet; preomět'r

"ái"," "jJ.'e- 
J"oi" J''éJauunýcn klíóů od přistupových Vrat atd' bude protokolován Ve

)víasin;m p.eaauac'm 7apise' ktely podepišl orondji-atel a 'láje*ce'

2) Pronaiirnatel ie povinen zajistit iadný a nerL]šený Výkon nájemních pÉv nájemce po celou
'' a.ř"'"ailňriň,i áuhu'l ro '"l.e* tak' aby'bylo n]ožno dosáhnout jak účelu této

sŤ'ouvy' ta( lÚČelLr u7lván; píedmét'] této sí'lloL]vv'

3) Pronaiimatelje povlnen bez zb}4eóného odkladu odstranit nájerncem oznámené případné
"' ;;;";Á'; ;;á;;; nuua,i" nu [iedmětu nájmu' pokud je podle platného právnÍho řádu či

i.to smlor'vv nemá oostranit 1ájemce'

a\ PrÓn']imát;l le oovinen zailstit Časový harrronogram případných oprav či rekonstrukci*' 
lň5i:i".,: ,ii 'ž|y -l/y 'pi"";"e"ý mimo próvozni doou nájemce' ookJd nebude

oohodnLto jinak' Výj'r\U lvo'i havá'ie' iejichŽ oprava nesnese oohlaoi]'

Á, pr^ň'iiňálc nebo iirn oovelená osoba jsou oprav"']eny po predcroz' \^''zvé nálemc;
"'l,"ř;';' 

","nr'iií"L""i"t" nli-u za účá'em zjistérr' zda piedmét náJmu Je ud'žová'']

;'#;;i;; d'i"-ů"l; iár',o uýu'luani a dále za účelem kontroly technického stavu

l,iň"1,]i"",i"")žri"i ' liloz i'próuaocni údrŽby' nutných oprav či provádění kontroly

"ĚLiii"teno'-"J"""oního, 
p|ynového a dalšího vedení' jestljže je toho zapotřebí, dále za

i.ÁAmÓrohll.]kvsezale-cemop.onájemnenovi(osttuvedenychVcll.téIorájemní
:::":'"'";;;;;.; l" iiiu'']* tulouo"Ld p'on'idku umoŽn i' Pokud na zá]'laoe Leto úsŤni

]lj]]']"'"j^' "i' ..",]řlaiá nái"."é- ,-.oŽn"nu' Zaš'e pronaji-aie' plsen'.ou Vý7VU

;:';i."i'ii;;,J;;"l š" pá'"")"ř - ooručenou třetím dnem uloŽení na poště' a pokud

;;i;;il;;p;k""-ou uyizuu nebude prohlídka umoŽněna' zaniká bez daIšího smluvní

ř'i"f ř"o"riJ"'."" dni kalendařniho' měsíce' Ve kterém tato prohlídka měla bý

uskutečn'ěna'
ó jňiřňiii"r""et" prohlídky na základé pisernné Vý_zVy je bez dalšiho dŮVodem pro

ia"it "'l"""iň" "záhu' 
Hrózí-li nebezpeii bezprostiedniho ohloŽeni osob či majetku

"l'nir,'" 'koov' 
-ůŽe tak p'o'ajímarel Učinit l bez predchoziho Uoo/ornéni'

6) Plonaiimate' ie povlnen piedmět ná;mll oieoat nájemci V rakovem StaVL' kleď odpovídá
"'"s!,fi'i"iI"i""iě"".i"tí. ói"Jp"j,n "celne 

iáoného Vybdveni Vecnýml pÍost;edky Po'

7) Plonajimatel je povinen trvale zajišťovat řádné plnění služeb' jejichŽ posk}4ování je s

uŽíVá;irn nebyloveho prosioru nedi''']é spo'eno'

článek vl.
Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce se zavazuje' Že predmět nájmu bude pouŽíVat pouze k účelům uvedeným V ěl'

lIl' této smlouvy'

2) Nájemce je povinen hradit nájemné dle níŽe uvedených ustanovenítéto smlouvy'

a přejímá jej do

snlroum o lajrrru neb1twýclr proslor č 0l8]20l5



3)

4)

Nájemce je povinen oznámil bez zbyÍeó|ého odkladu pronajímateli Veškeré změny, kte.é
nastaly V a na předmětu nájn u, a to jak zapříóiněním nájemce tak i bez jeho vlivu a VUle,

a současně je povinen bez zbýečného odkladu oznámjt pronajímaieJ potřebu oprav,
které má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto ijiných nezb}'tných oprav'
Nesplní-li nájemce svou povinnost, odpovídá Za škodu' která nesplněnírr povinnosti
pronajímateli Vznikla' Případné poruchy, záVady a havárie je nájemce bez zb}'tečného
odk adu pov|nen oznámit pronajímate i'

Nájemce není opráVněn provádět na předmětu nájmu stavební Úpravy, popřípadě
podstatné zrněny bez předchozího písemného souhlasu plonajímatele'

5) Nájernce je odpovědný pronajímateli za škody' které zpusobí na majetku pronajímate]e
sám' nebo třetí osoby V souvjslosti súóelem nájmu, či za škody' Vzniklé jeho
podnikatelskou činností' Nájen]ce se zavazu]e na svůj náklad ihned odstranit Všechny jím
zaviněné a způsobené škody nad rámec běžného opotřebení předmětu nájmu'

6) Nájemce odpovídá pronajimateli za to, Že předmět nájmu nebude uŽíVáním znehodnocen
nad běŽnou míru fyzického opotřebení a nesmí jednat způsobem' kteÚ by vedl ke
znehodnocení nebo jinému zhorŠenÍ stavu předmětu nájmu'

7) Nájemce je povinen prúběŽně hradit veŠkeré náklady spojené s provoŽem a s udlžováním
předn]ětu nájmu' zejména:
a) poplatky za elektřinu, Vodné a stočné'
b)náklady na čÍštění' odklízení sněhu. posyp chodníků' parkovišť a Vozovky'

8) Náiernce nerná práVo přenechat předmět nájmu an] jeho ěást bez písemného
souhlasu pronajímatele k užíVání třetím osobám' Pokud bude na základě
písemného souhlasu pronajímatele dohodnut podnájem předmětu nájmu nebo jeho
části, nesmí být jeho doba delší neŽ doba pronájmu dle této sm]ouw' Ukončení
nájemní smlouvy z jakéhokol|v důVodu musí vždy vést k ukončení podnájmu' a to
nejpozdějÍ k témuž datu. Nájer.ce odpovídá za výběr a jednání podnájemce
kterého sj Vybral' jako by jednal sám' Nájemce i V těchto případech platí ná]er.ne a
zavazuje se uhladit pronajímateli Veškeré event' škody' které by podnájemce na
předmětu nájmu nebo práVech pronajímate|e ZpŮsobil.

9) Nájemce není opráVněn k jakémukoLi jednání, jehož dŮsledkenr múŽe být zatížení
předmětu nájmu práven] třetí osoby. V případě potřeby se nájemce zavazuje V

rámci svých možností Vzniku práva třetí osoby k předmětu ná]mu aktivně a na
Vlastní náklady bránit' Pokud třeti osoba uplatní práVo na předmét nájmu, ]e
nájemce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat pronajímate|e'

1o) Nájemce na sVé náklady o předrnět nájrnu řádně pečuje a udržuje jej Ve stavu
zpúsobilém křádnému uŽíVání. Neuróí-li pronajímatel jinak' nájernce potřebné
opravy a údržbu předmětu ná]mu objednáVá Vlastním jménem a na Vlastní náklady'

11) Z hlediska daňových a účetních předplsů se stlany dohodLy, že nájemce :

a) má práVo provádět takové zn]ěny předmětu nájmu' které nejsou podle obecně
záýaznýah práVních předpisŮ tzv. technickým zhodnocením a kteíé jsou
nezbytné pro provoz předmětu náJmu, pokud se tím nesnižuje hodnota předmětu
nájmu nebo nedojde k poškozeni zájrnů prona]ímatele jiným způsobem

b) bude tvořt k přédmětu nájmu v souladu s obecně závaznými práVními předpisy
rezervy za účelem Íinancování změn' uvedených ad a)

c) ]e oprávněn změny předmětu nájmu, které jsou podle obecně záVazných
pláVních předpisů technickým zhodnocením, provést Vždy jen na základě
předchozího písemného souhlasu pronajímatele

c) je opráVněn Veškeré případné technlcké zhodnocení předmětu nájmu odepisovat
v souladu s obecně závazným.ldaňovými právním] předpisy; pokud ]e takovými
předpisy stanovena jako podmínka pro odepisování technického zhodnocení
předmětu nájmu nájemcern existence zv|áŠtní sm|ouvy' zavazuji se smluvni
strany V případě potřeby iakovou zvláštní smlouvu uzavřít

e) úhrada nákladú, které nájemce po dobu trvání nájemní smlouvy VynaloŽí na
provoz, údržbu' opravy apod. je smluvní povinností nájemce a podmínkou

Sn1ouva o nájnru ebýových prostor č' 01E/20l5



t

Uzavřeni nájemní smlouvy; nájemci proto nepřísluši Žádná jejich 'láhrada' á to

áni pá utoi''e"ni ná.1emÁí sňlouvy' Pokud dá pronajímate] souhlas nájemci

t o,áueden' lakÝchkolLV stavebnich změn, technického zhodnocení nebo jiných

orjoonnv"n úlonu, 1o" Vždy o zhodnocení předmětu nájmu po'uze zhlediska
oořáo Áu'"-"", nit'otiv proňajimate e; strany se proto dohodly' Že pronajímaiel

n"lá z;d"ou povinnosl jané(o''v taíoVé /l'odnocen' rájemci nal"aoit' a 10 anI

po 
"Řone"ni 

nál"mni 
"mlóuvy' 

Při skonóenínájemního Vztahu dle ustanoveni

této smlouVy a nedohodnou-li se strany jinak, múŽe pronajímatel poŽadovat' aby

orovederé Átaveb.i zŤény náje-ce na sVé na\lddy oosLíanil'

tr Ňa-iemce ie zavazu,e clooiŽet veŠxeré oezpeČnostni podminky soJViseiíci s ieho
' ;l;;;;U 

" 
ioL'tadu é po;a'nimi p'edp;sy a pÍedpisy' ktelé se lýkaJi bezpečnosli

práce a ostatními předpisy s provozovánim ]eho činnosti související'
q, ŇE;-;" """.' b". 'souhlas, oronajtc'aiele mén't 

'/pusob 'a 
smysl UŽivá'r

svérerého majetku _ p'ed'']etLl naJmL (Ve smyslu slavebniho zaho'']a)'

rll Ňal"Á"e r" póvinen pravidelně zájišťovat a provádét Všechny odboíne kontroly'

povinen V'át:t piedmél .á]mL] Ve stavu odooVidaiioim
sLaVL] V]akém jej piev,,al' s prihlédnutim l obvyklé-U

12) Respektovat pil provozovani sve podnikatelské ěinnosti platný Zákon ó' 200/'1990 Sb'' o

preslL]pcich ve zner oozdéJŠich oředois'l

Článek Vll'
Nájémné a cena služeb souvisejících s užíváním

1) Vsouladu s uslanovenlm Članku Vl-, odst' 2)' této nájemní smJou\ry je nájemce

povinen platit plonajlmaLelI náje_|.é'
ŇŽ]"."" 

'ápráti 
5 óoo,- Kč + 21% DPH za měsíc prosinec 2o15 a bude pokračovat

u'ňá"i.ni prátue 5-ooo'_ Kč + 21o/o DPH za měsíc až do Vydání stavebního povolení'

Po Vydání stavebního povoleníje stanovena Výše nájrnu:

, Dohodnutá Výše nájmu (nájemne) clni 43'ooo,' Kó'_ + 21%.DPH 
'tj''celkem 

52'030'_' 
ŘĚ išu"ý'ó",í.*t día ti;íc iřicet korun óeských) VŽdy za cely předmět této smlouvy a

leaJn Áá"ic' v lnr"aě za nájem nenízahrnuta Úhrada služby související s nájemním

prohlídky
L) Po ukončeni nájr.u ]e nájemce

sjednanén']u uŽíVání Věcí a Ve

opotřebení'

3)
Vztahem (elektrické energie)
lili"."e''á iázáv našt"áuj'"i kalendární měsíc Je splatné Vždy k20' (slovy:

lřáiat"ň"l o"i J"""ho l^alenjařniho měsíce bezhotovostním převodern na bankovni

řě"ř- pl""á i."t"r" č' účtu 1 9-5528940247/0 1oo, Vs 31540070 Vedeného u

Řá."ieÁi duntv, a.s' Plaha '1 a to lak' aby tato částka byla nejpozději Vden

splatnosti řádně připsána na Výše UVedený Účet'

Ná]emce e vedle slednaneho nájemného povinen hradjt cenu služeb souvisejících

. nái..n,a vzlahem dle Vvslavených fa^iu' prorajimate|en]'
4)

s) Nájémce složi Vyúčtovatelnou kauci Ve Výši 5'660,'Kč (slovy| 
-_

)bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajimatele a

Pronajímatel příjem Nájemce této částky podpisem této smiouvy potvrzuje'

6] V ořioadé orodleni se zaplacenim sjednaného nájemného nebo \ryúčtování na slLržby"' ;ňi;;;i' ;É-"i- ur'un". se ná,emce zavazuje zaa|aliL pronaJ;mateli smluvní

oár<"rru've wsi o'r"" /dlllŽ.é částl'y za kaŽdy den p'odle1l' Vprpadé prodlen

;;,;;;"'^. óiep'ath,-r z vyuctoval' '/a s|U/Dy souvlseijcl s ná]emnim 
''vzlahe- 

se

řr"ň"liň"t"l-.ái'"i";e zaplatit nájemci smluvní pokutu Ve Výši o''1% z dluŽné óástky

za kaŽdý den prodlení'

7) Počinaie rokem nasledujic|nl po uzavřeni této smlouvy může být nájemné
' *rái'á""ná á úredně priznaný roční klouzavý prÚměl celkové inflace (dále jen

;;i'i;";' 
'; oředcnozí'rok' Ýzh|edem k tornu' Že údaje o míře inflace jsou

';;ř"jň*á,y 

áz v průnenu roku' doplatí nájemce rozdíl V nájemném za předchozí

Smlouva o náj u nebýovýc1r prostol č' 01E/2015



měsíce příslušného roku v prvním platebním termínu po zveřejnění oficiálních údajů
o míře inflace za předchozj rok. obě strany se zavazují respektovat pro tento Účel
oÍiciální údaje ceského statistického úřadU. Veškeré Výpočty Valor]zací provádí
pronajímaLe '

článék Vlll.
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou, a nabýVá účinnosti dnem 1 12.2015
2) NájemníVztah zaloŽený touto smlouvou skončí :

a) dohodou obou smluvních stran'
b) písemnou Výpovědí ze strany pronajímatele nebo nájemce' Srnluvn; strany se dohodly

na tom' že Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet prvého dne mésíce
následujicího po doručení Výpovědi s tím' Že Výpověd' může b)1 ze strany
pronajímatele ínájemce podána nejdříVe Ve iřetím měsíci ode dne uzavření této
smlouvY.

3) smluvní Vztah taktéž bez dalšího zaniká, pokud dojde k hrubému porušení této smlouvy
druhou smluvnístranou' Za hrubé porušenísmlouvy se považuje zejména I

a) porušuje-li nájemce hrubě sVé povinnosti VůÓi plonajímateli, zejména tím, že přestože
jej pronajírnatel Vyzval k nápravě, chová se nájemce V rozporu s Ustanovením s 2305,

b) plodlení nájemce se zaplacenÍm nájemného a zá|oh na sluŽby podle ustanovení této
srloUVy po dobu delši než jeden měsic'

c) použíVáni pronajatých prostor nájerncem k jinému účelu, než je uvedeno V nájernni
srnlouvě' nebo V rozporu s touto smIouvou (rozpol s ustanovením s 2304)

d) chování nájemce, Vjehož dúsledku vzniká na předmětu nájmu škoda nebo hrozí Vznik
značné škody' nebo které jinak odporu]e dobrým mravŮm'

e) přenechání nájemcem předmětu nájmu' nebo jeho části do podnájmu třetí osobě bez
písemného soUhlasu pronajímatele'

f) odmítnutí prohlídky nájemcem uvedenéVčl. V, odst' 3)
g) staneli se předmět nájmu bez zaviněni ná]emce nezpůsob]]ý ke s]ednanému ťlčelu

užívání'
Pro ten případ zaniká nájemníVztah k poslednímu dni kalendářního měsíce, Ve kterém
došlo k hrubému polušení smlouvy některé ze smluvních stran zvýše uvedených
dúvodů'

4) Nájemce může písemně Vypovědět smlouvu' jestliže j
a) ztratí-|i způsob]lost k činnosti' k jejímuŽ Výkonu je předn]ět pronájmu,
b) přestane-li být předmět pronájmu z objektlvních dúvodŮ zpŮsobilý k výkonu činnosti' k

němuž byl uróen' a prona]ímatel nezajistínájemci odpovidající náhradní plostor,
c) porušuje-li pronajimatel hrubě sVé povinnost| VÚči nájemci.

4) Ke dni skončeni nájmu je ná]ernce povinen předmět nájmu vyklidit a vyklizený
protoko|árně předal pronajímateli' Pro přípéd prodleni se splněnírn této povinnosti je
nájemce povinen zaplatit plonajímatel smluvní pokutu Ve Výši 1'000'- Kč (sLoVyi
jedentisickonrnčeských) za každý den prodlení' sÍ]luvni pokuta je sp]atná do sedmi dnÚ
poté, kdy nájemce obdrží VýzVu kjejí úhradě' Tuto srnluvní pokutu lze pak uspokojit ze
složené kauce'

5) Nájemce uděluje pronajímateli výs|ovný souhlas a plnou moc k Vykllzeni Věcí movitých
z předmělu nájmu pro případ. Že nájemce nesplní svoji povinnost ani dodatečně a
předmět nájmu nevyklidí ani do deseti dnů po skončení nájemního Vztahu' Plo ten případ
je plonajímate| opráVněn veškeré Věci z prédmětu nájmu na náklad nájemce Vyk|idit a na
jeho náklad zabezpečjt jejich uskladnění s tírn, že dále je opráVněn předmět nájmu jako
jeho Vlastník sám uŽíVat' či dále p.onajmout, a to bez ohledu na lo' zda zde bude Vyvolán
jakýkoliV soudníspor.

snrlouva o nájmu.eb)'tových pros1or č 0]8j20]5



z

článek lX.
Pojištění

1 ) V olipadé Vz1iku pojistné Ldálosll na pieoměLu náj-U Je nájemce povine' :

a 
' 
bezodkladne o Léchto shuteó.oste"h '1'ormovat prol.aiirnaie'e'

oi zaoezpeeit vsecnny důkazy a jiné doklady nutné k Vymáhání pojistného plnění'

cj pásr<i,inout pronaji;ateli a pojistiteli Veškerou potřebnou součinnost nUtnou k ÚplnémLl

Wřízení škodní události.

2\ Pii nedodíŽenl uvedených povinností je nájernce povinen pronajímateli uhrad]t Veškeré

v cenákladv, popřipade lškodL' kleíá pronajimaleli V dus|eoíU toho Vznikne'

4) Nájemci se doporuóuje si sVé zařízeni a zásoby umistěné na pozernku pojisiit'

článek x.
závěrečná ustanoveni

1)Pronajímate| inájemce prohlašují, Že si nejsou Vědomi žádných záVad na pronajatých

prosto.ách' které by bránily řádnérnu uŽíVánínájemcern'
2j bráva a oovinnostiiouto sm]or.-rvou založená a zároveň touto sm]ouvou neupravená se řídí

pirs ušrými Ustanoven:mi rového obČdnskeho.7ákoniku lNoZ)'

3) Nevynutitelnost nebo nep ainost kteréhokoli článkL]' nebo ustanovení této smjou'Jy''' 
n"oítiuni Vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy' V případě' Že
jur,ýr.ori tuti'"lto článek' nebo ustanovení' by mělo z jakéhokoli dŮVodu pozbýt platnosti
'1z$ména z áůvodu rozporu s aplikovatelnými českými zákony a ostatními práVními

Ioňami)' proveoou smiuvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijate|ném

z|úsonu iroveaen i záměrŮ obsaŽených v takové cást] smlouvy jeŽ pozbyla platnosti'

4) Tato smlouva je Vyhotovena V poótu dvou stejnopisů, z nichž kaŽdý účastník smlouvy

obdrŽí jeden stejnopis.

5) P.onalimatel a ná|emce souhlasně prohlašují' Že si smlouvu pozorně přečetli' že její- 
oo."ii i" pro né dósbteóně srozumite|ný a určitý a že jim nejsou známy žádné dÚvody'

pio r.tére' oy tato smlouva nemohla bÍ řádně splněna nebo které by způsobovaLy

neplatnost této smlouVy'
6t Na znament toho' Že s obsahem této smlouvy bez Výhrad a ze sVé svobodné a vážné

v:lle so,.rrlasr, olipoILlii pronajimaie' a nále'nce sVé Vlaslno'Lóni podplsy'

zárněr pronájmL] části nemovitosti uvedené V čl l této sm]ouvy byl zveřejněn na úřední

JJ""" nio"t"ieno úřadu Klecany dne 12' g.2014 a z úřední desky sejmut dne 28' 9' 2014

Ú.áui.niGio 
"'rouuy 

schváiilá Rada města Klecany na svém zasedání dne 23' 11' 2015

usnesením č.45/2015'

V Klecanech dne 29. listoPadu 2015
/

,)'il
za nájemce

,^ZZ*<=-:-
Za pronajímatele

lvo Kurhajec, starosta

Přílohy ;

. Č' 1' Přesné zaLreslení předmétu nájmu

;K{ě

@ffi

sír'.J\'l o'/_'' | ícb\l^' \.l Díos o' L' 1ll'0| \

^ an AvAps s.ř.o.

-ÍL" i{!"ďť:l,:."'!i
AlaíT s. t!8 É:9:l?,"?'"



Půdorysný náčrL parce1yk nájemní smlouvě na
A t plocha = 1900 m2 zpevněnó pLochy l 121,

. B - _1"- "-!:f 
.. !l!:r,a lr40 n2 _ "/6

záÚek K1ecany - ptot

Pozének č
pozemku 463/7

5 m2 nezpevoěné

- 2 tOl Pří]oha ě

celková Výměra 316],5 n2

ť jpIoslor
MěÚ

Legenda:

€

@
o,
.4.hrÍ
n

\.]
Rz+Ps

sonda l<anali i
Ýrba

E

o

v

t:
tr

kan. poktop
Ps -po j . sk

Rz-rozvad . sl<

Kš -ka n - šáchtá

o

ú)

/"t

plocha A

zpevněná 1900

. panelY


